АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лихославль
03.04.2017

                № 93
О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 27.04.2015 № 133-1
В связи с изменениями кадрового состава администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации Лихославльского района от 27.04.2015 № 133-1 «О создании Межведомственной комиссии по оценке и обследованию жилого помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановлений от 13.07.2015 № 228, от 24.03.2016 № 84) изменения следующего содержания:

- слова «Кудашова Т.В. – заведующий отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности администрации Лихославльском архитектуры, строительства и дорожной деятельности администрации Лихославльского района» заменить  словами «Орлова Е.С. –  заместитель заведующего  отдела архитектуры, строительства и дорожной деятельности администрации Лихославльского района».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.
И.о. Главы Лихославльского района

                       С.А. Алексеев